

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/12/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa artykułów administracyjno – biurowych dla 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek będących na jego zaopatrzeniu”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym w/w. postępowaniem.

Pytanie nr 1 dot. § 3 pkt 6 projekt umowy:

„Z czynności dokonania odbioru Towaru sporządzony zostanie pisemny Protokół Odbioru Dostawy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do umowy, podpisany przez przedstawicieli Stron, po sprawdzeniu ilości, jakości i rodzaju Towaru.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji procesu odbioru dostaw na podstawie dokumentów dostawy Wykonawcy (np. dokumenty WZ), które zawierają wszystkie wymagane informacje pozwalające jednoznacznie zidentyfikować daną dostawę oraz jej asortyment, w miejsce protokołu odbioru według załącznika nr 4? Wprowadzenie takiego rozwiązania mogłoby usprawnić proces dostaw i ograniczyć formalności przy zachowaniu pełnej przejrzystości transakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 § 13 projekt umowy :

Wnosimy o dodanie nowego ustępu 4 w § 13 o następującej treści: „Zamawiający realizuje obowiązek względem Wykonawcy, określony w ust. 2 powyżej, z wykorzystaniem obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępnego na jego stronie internetowej.”

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie zapisów umowy w powyższym zakresie? Wprowadzenie takiego postanowienia usprawni wzajemne spełnienie obowiązków informacyjnych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, przy jednoczesnym zapewnieniu zgodności z przepisami RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 Część V poz. 5,6,7:

Pytanie dotyczy cz. V postępowania; pozycje 5,6,7 – proszę o informacje jaki rodzaj pudeł - klapowe, czy transportowe ? , oraz jaki rodzaj surowca- fala E czy fala B ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pudła klapowe o rodzaju surowca – fala B.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099590> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 02.06.2025 r. do godziny 08:00**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 02.06.2025 r. o godzinie 8:05**

KOMENDANT

plk dypl. Robert HRYCKOWIAN